

Ørholm Landinspektørholding ApS

c/o Mads Møller Madsen, Islandsvej 6B, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 77 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Mads Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørholm Landinspektørholding ApS
c/o Mads Møller Madsen
Islandsvej 6B
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 77 49 05
Stiftet: 13. juni 2017
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Møller Madsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 586.869 kr. mod 392.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.100	-4.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	600.000	400.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.031	-2.777
Resultat før skat	586.869	392.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	586.869	392.373
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	476.269	284.373
Disponeret i alt	586.869	392.373

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.516.192</u>	<u>1.036.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.192</u>	<u>1.036.573</u>
	Aktiver i alt	<u>2.209.442</u>	<u>1.729.823</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	2.043.842	1.567.573
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.204.442</u>	<u>1.725.573</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.250	1.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.250</u>
	Passiver i alt	<u>2.209.442</u>	<u>1.729.823</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>693.250</u>	<u>693.250</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.567.573	1.283.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>476.269</u>	<u>284.373</u>
	<u>2.043.842</u>	<u>1.567.573</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
